АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Камышево
[bookmark: _GoBack]от  25.12..2014 г.                                                                              № 24

Об утверждении схем теплоснабжения и водоснабжения Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2007 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и руководствуясь Уставом Камышевского сельсовета, постановляю:
1. Утвердить схемы теплоснабжения и водоснабжения Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (приложение 1).
1. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Камышевского сельсовета  http:/kamyshevskiy.ru/
1. Предоставить копию данного постановления и информацию об утверждении схем теплоснабжения и  водоснабжения в Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ Усть-Таркского района Новосибирской области.
1.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Камышевского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                             В.А. Ларин

Л.П.Васильева
24-316
                   Документ проверен на коррупциогенность
                 Бекк А.А. председатель Совета депутатов Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на коррупциогенность)